
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE

z dnia 1 października 2017 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Miejskiej Komisji Wyborczej w Żurominie powołanej dla 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Żurominie zarządzonych na dzień 

19 listopada 2017 r.

Na podstawie art. 178 §1  w związku z art. 179 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2017 r. poz. 15,  poz. 1089) postanawiam, co następuje:

§ 1. W postanowieniu z dnia 25 września 2017 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Żurominie  zarządzonych na dzień 19 listopada 
2017 r. wprowadzić w §1 następujące zmiany:

1) odwołać Ewę Marię Ptaszek - z powodu wygaśnięcia członkostwa w Komisji w wyniku  zrzeczenia się,

2)  powołać Emilię Rogowską, uzupełnienie do minimalnego składu,  zam. Raczyny.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie

Lidia Maria Kopczyńska

Id: F199C4FC-FFB5-4699-803A-7DDD80C44A08. Podpisany Strona 1




